Số:     /TTr-UBND Hoằng Kim, ngày     tháng 7 năm 2024

TỜ TRÌNH

                          H          -

                       N

Kính gửi:

- Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội Huyện Hoằng Hóa;

- UBND Huyện Hoằng Hóa.

Căn cứ Nghị định 20/2021/NĐ-CP ngày 15/03/2021 của Thủ tướng Chính

phủ quy định chính s ch tr  gi p  ã hội đối với đối tư ng b o tr   ã hội.

 Qua việc tiếp nhận,  em  ét hồ sơ và đối chiếu c c giấy tờ kèm theo,   c

nhận thông tin c  nhân của bà Phạm Thị Kim, sinh ngày 19/02/1943, Thôn Hiệp

Thành, xã Hoằng Kim. Hiện tại đang hưởng Hưu  ã (111-130). Nay đề nghị hưởng

tr  cấp B o tr   ã hội đối với Người cao tuổi.

 Vậy UBND  ã Hoằng Kim có tờ trình đề nghị Phòng Lao động - TB&XH,

UBND huyện Hoằng Hóa và c c cấp có thẩm quyền  em  ét gi i quyết tr  cấp

hàng tháng cho đối tư ng người cao tuổi.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

 H  T  H

Lê Quang Thành

 Y  AN NHÂN DÂN

  XÃ HOẰNG KIM

 ỘNG HÒA XÃ HỘI  H  NGHĨA  IỆT NAM

Đ   lậ  - Tự d  - Hạ     ú

		2024-07-17T17:25:56+0700

		2024-07-17T17:27:15+0700

		2024-07-17T17:27:16+0700

		2024-07-17T17:27:16+0700